

### سومين جام قهرمانی پور تو با کونسيپائو

قهرمانی ليگ فوتبال پرتغال به افت پورتو رسيد. صدر نشين بريمير ليگ برای رسيدن به اين افتخار فقط يك گل به بنفيکا زد تا همه چيز طبق برنامه پيش برود. شش رايط پورتو در جدول ليگ پرتغال طوری بود که با گرفتن تنها يك امتياز از رويارویی با بنفيکا کار به سودشان تمام می شد. شاگردان کونسيپائو با تمام قوا تلاش کردند تا فرصت قهرمانی را از دست ندهند. آنها کار را به جایی رساندند که با يك تساوی هم می توانستند به جام برسند، ولی جشن قهرمانی با پیروزی لذت بیشتری داشت. بازی با بنفيکا به لطف گل ديرهنگام سانوسی به برد پورتو انجاميد و همان اتفاقی افتاد که هواداران انتظار آن را می کشيدند. در روز بازی اين دو تيم، اسپورت تينگ تنها رقيب پورتو قبل از اين بازی ۹ امتياز کمتر از صدر نشين داشت و اميدوار به لغزش پورتو بود، اما غلبه بر بنفيکا ارزشهای آنها را نيز نقش بر آب کرد و چیزی جز نایب قهرمانی به اسپورت تينگ نرسيد. از وقتی سرخيو کونسيپائو عهده دار هدايت پورتو شده، اين سومين جام قهرمانی است که نصيب اين تيم می شود. پورتو با حضور اين مربي در سال ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ قهرمان بريمير ليگ شد و سومين جام نيز در اين فصل به اين تيم رسيد. بايد به کونسيپائو حاق داد که از شاگردانش تمجيد کند: «شايسته اين قهرمانی بوديم. از هر نظر پورتو بهتر از ساير تيم ها بود، چرا که هم از نظر کارگروهي و هم از نظر فني بهترين عملکرد را داشتيم.» پورتو در اين فصل برای رسيدن به قهرمانی ليگ بر تلاش زيادی انجام داد و در اين مسير دو تيم اسپورت تينگ و بنفيکا رفايقش بودند. منتها فقط اسپورت تينگ بود که تا لحظه آخر برای کم کردن فاصله امتيازی جنگيد. در آخر هم موفق شد جلوی قهرمانی پورتو را بگيرد و در فاصله يك هفته تا پايان رقابت های اين فصل، جام قهرمانی به راهرويشان رسيد. سهيم سرمربي در اين موفقيت پر رنگ بود و او در اين مدت به خوبی حواشی تيم را در زمين و رختکن مدیریت کرد تا در نهايت سومين جام پورتو را به کارنامه کاری اش اضافه کند.

**مترجم: شيوآ نوروزی**

## فوتبال اروپا

انشر اف رامین



شیاطین سرخ نه جام گرفتند، نه سهمیه

### زهر خنده بعد از فروپاشی!

همه چیز برای منچستر يونايتد تمام شده و بازیکنان و مربیان این تيم عملاً هيچ اميد و انگيزه ای برای به پايان رساندن فصل ندارند. شکست تحقيرآمیز ۴ بر صفر در روز شگانه امريکن اسپرسي پائنی بود بر رویای کسب سهميه ليگ قهرمانان.

بازیکنان من يونايته بايد خوشحال باشند که در آخرين بازی ليگ ميهمان ريستل پالاس هستند، و البته جوجو بودند شعارها و انتقادهای تند هواداران در اولد ترافورد را تحمل کنند. قرار نبود در بازی های پائنی فصل شياطين سرخ تا اين اندازه مقابل حريفان خود خيره نا بازی کنند و در هر بازی چند بار دروازه شان باز شود. اگر تا يکی، دو ماه گذشته هدف منچستر ها رسيدن به سهميه ليگ قهرمانان بود، حالا نه تنها به اين هدف نرسيداند، بلکه بايد اميدوار باشند در آخرين بازی باقیمانده از ليگ گل های کمتری دريافت کنند. باخت به برایتون، آن هم با چهار گل خورده پائنی بود بر رویای درخشش قرمزها با ستاره خود کريس رونالدو، آنها با ۵۸ امتياز در رده ششم جدول ماندند تا سهميه ليگ قهرمانان را از دست بدهند و خطر از دست دادن سهميه ليگ اروپا نيز بيخ گوش شان باشد.

غيبت يونايته در ليگ قهرمانان ضربه بزرگی است به اعتبار اين باشگاه قديمی و برطرقدار. منچستر پنج فصل متوالی است که هيچ جامی را پالای سر نبرده و همه جام های موجود در و تيرين افتخارات باشگاه مربوط به پنج سال پيش است. از طرفی شياطين از سال ۲۰۱۳ به بعد ديگر هرگز در ليگ برتر قهرمان نشدند و در عوض رقابای ديگر جام های زيادی را به خردند. در فاصله يك هفته مانده تا انعام ليگ، حتی سهميه اروپا نيز به قرمزها نرسيد و اوضاع وخيم تر از حد تصور شده است. باستان گذشته وقتی کريس رونالدو به حضورش در سرری آيايان داد و بعد از ۱۳ سال به جزيره بازگشت، خيلی هاتصوری می کردند انقلابی در اولد ترافورد به وقوع می پيوند و منچستر با بازگشت ستاره اش به اوج بازی می کرد، اما نه رونالدو روزهای خوب گذشته را تکرار کرد و نمی يونايته آن تيمي بود که همه انتظارش را داشته مهاجم برتغالی نمی توانست يک تنه بار سنگين خط حمله تيم را به دوش بکشد و در عين حال ضعیف فایک ها، مدافعان و حتی دروازه بان را جبران کند. اگر چه کريس ۹ گل از ۱۲ گل آخر تيم در بازی های مختلف را به مر رسانده، ولی يک بازیکن به تنهایی نمی تواند ضامن موفقيت يک تيم در ليگ بر باشد. او تاکنون ۱۸ گل برای قرمزها زده و اگر سهموم گلزن جزيره (بعد از محمد صلاح و سون) محسوب می شود، ولی درخشش انفرادی رونالدو در یکی از منچستر دو انکر، بعد از ۲۰ سال اين اولين باری است که تيم رونالدو در کسب سهميه ليگ قهرمانان ناگام مانده است و اگر قرار باشد اول فصل بعد هم در منچستر بماند، فصل آتی اروپا بدون حضور رونالدو بر گزار خواهد شد.

سال ۲۰۲۲ – ۲۰۲۱ تلخ ترين فصل برای من يونايته بوده و در اين مدت نتايج ضعيف زيادی به نام اين تيم ثبت شده است. آنها نه تنها دست شان به جام نرسيد، بلکه شکست های تحقيرآمیز زيادی را نيز تجربه کردند که باعث به برایتون آخرين مورد بود. سران باشگاه رالف رانگنیک را انتخاب کردند تا شسايد در مدت کوتاه تفکرات او تحولی در تيم ايجاد کند، ولی اين مربي آلمانی صراحتاً به فروپاشی منچستر اعتراف کرده و بهتر از هر کسی می داند وضعيت تيم تا چه اندازه وخيم است. از سال ۱۹۹۱ تاکنون اين اولين فصلی است که منچستر تنها ۵۸ امتياز کسب کرده و حتی اگر بازی آخر را هم ببرد باز هم اين رکورد تاريخی تغيير نخواهد کرد. منچستر آخرين بار در سال ۲۰۱۴، فصل را با ۶۴ امتياز به پايان رسانده بود.

رانگنیک هنوز فصل تمام نشده هدايت تيم ملی اتريش را پذيرفته و بی صبرانه منتظر پايان تلخ ترين روزهای خود است. سرمربي آلمانی عملکرد بازگشايش را وحشتناک توصيف کرد، «عملکرد وحشتناکی از خود ارائه داديم و از اولين تا آخرين دقيقه به اندازه کافی در زمين خوب ظاهر نشديم. فقط می توانيم بابت اين عملکرد و شکست تحقيرآمیز از هواداران عذر خواهی کنیم. هرگز در شرايط نبوديم که بتوانيم بازیکنان برایتون را متوقف کنیم. فکر نمی کنم بازیکنان يونايته برنامه بازی را ناپيده گرفته و به بی ان هيئت باشند، اما ما نتوانستيم جلوی بازیکنان حريف را بگيريم، ما به آنها فضای زيادی داديم و اگر اين کار را در برابر تيمي مانند برایتون انجام دهيد، قطعاً مجازات خواهد شد. ما از همان اوایل فصل مشکلات زيادی داشتيم. ۴ بر يک در مقابل وانفورد مغلوب شديم و حالا اين تيم به دسته پايين تر سقوط کرده است. مشکل تيم اين است که نمی داند چگونه به عنوان يک تيم دفاع کند و ما به اندازه کافی خوب نيستيم. مسئله کيفيت فردی نيست و اين ویژگی را در بازی های ديگر و زمانی که تا انتهايم و دستهارم را در خانه و ليندر را در خارج از خانه شکست داديم، نشان داده بوديم. مشکل تيم کمبود انرژی و نقص دفاع در قالب يک تيم است.»

### ۱۴ ليگ برتر دنيا جلدی

۱۴:۳۰ امروز با مصاف تراکتور – هوادار آغاز و پيرونده آن با درسی خوزستان و دييدار صنعت نفت – فولاد در ساعت ۲۱ بسته می شود. با وجود اين بعد از تساوی هفته گذشته صدر نشين که شانس پرسپوليس برای دبل هت تریک را افزايش داد، نتيجه مصاف استقلال با پديده و سرخپوشان مقابل ذوب آهن بسيار مهم است، حساس ترين دييدار های اين هفته که البته به طور هم زمان هم گزار نمی شود! اتفاقات هفته گذشته معادلات ليگ را پيچيده کرد. فاصله شش امتيازی با صدر نشين آبی پوش کار باران يچی برای دبل هت تریک را دشوار کرده بود. با وجود اين تساوی استقلال مقابل سپاهان و پیروزی سرخپوشان به رغم ۱۰ نفره شدن برابر پیکان بار ديگر اميد قهرمانی را در دل پرسپوليس و هواداران ش زنده کرد، به طوری که سرخپوشان هفته گذشته تمريناتی متفاوت را پشت سر گذاشتند و با انگيزه ای به مراتب بيشتتر از قبل مهياي نبرد با ذوبی هادر اصفهان شده اند. تيمي که در دور رفت با دو گل و در رقابت های حذفی با سه گل مغلوب پاران يچی شد. دياری که (جام حذفی) اتفاقاً یکی از معدود نمايش های خوب سرخپوشان در اين فصل از رقابت های ليگ برتر بود و تکرار نتيجه آن بی شک می تواند اميد کسب ششمين جام را همچنان زنده نگه دارد، خصوصاً که بعد از کاهش فاصله با

صدر نشين، بار روئی شديدی به آبی پوشان پايخت تحمیل شده که همين می تواند تمرکز استقلال را برای حفظ صدر نشينی نشانه برود و فرصتی طلایي باشد برای پرسپوليس تا مانع از پاره شدن نوار قهرمانی هاش در رقابت های ليگ برتر شود. با وجود اين برای رسيدن به اين مهم، سرخپوشان پنج شش خان مهم در پيش از نده نخستين آن و منطقی بازی می کنند. قرار نبود در بازی های پائنی فصل شياطين تيمي که بعد از چهار برد بی دربی که صعود چند پله ای را برای نماينده سبز پوش اصفهان به دنبال داشت، هفته گذشته با قبول شکست برابر هوادار در رده يازدهم ماندگار شد. با اين حال تار تا از آمادهی شاگردانش برای مصاف با پرسپوليس می گويد و روز سختی که پرسپوليس در اصفهان در پيش دارد. ادعايی که با توجه به نتايج کسب شده اخير بعد از تساوی در دربی اصفهان بر برابر هم نيست، مگر آنکه پرسپوليس يچی همانند بازی با پیکان در اين اندک زمان باقیمانده تا پايان فصل چهره يک مدعی را از خود به نمايش بگذارد و نوار پیروزی های

خود را برای به هول و ولانداختن استقلال هم که شده حفظ کند.

#### سروته جدول به هم رسيد

قبول تساوی برابر سپاهان در هفته گذشته کار استقلال را برای ادامه صدر نشينی سخت کرد. هر چند گرفتن امتياز از پديده قعر نشين نبايد برای مدافع عنوان قهرمانی سخت باشد، با اين حال استرس ناشی از کم شدن فاصله آبی پوشان با رقيب ديرينه خود می تواند شاگردان مجیدی را در مصاف با پديده به چالش بکشد. پديده بعد از شکستی که برابر ذوب آهن متحمل شد، طی پنج هفته اخير يک برد و چهار تساوی کسب کرده است. نتايجی که می تواند قابل قبول باشد اگر تيم رحمتی به آخرين خانه جدول سنجاق نشده بود، اما داستان بازی ساعت ۲۰:۴۰ امشب با ديگر ديدارهای پديده متفاوت است. به هم رسيدن سروته جدول از آن جهت حائز اهميت است که استقلال برای قرار گرفتن در حاشيه امنيت و همچنين جبران تساوی هفته گذشته به سه امتياز بازی نياز مند است و نماينده خراسان نيز برای بقا

تلاش پرسپولیس در اصفهان برای نزدیک تر شدن به صدر جدول

# استقلال به دنبال بازگشت



روزشتر

خواهان امتياز کامل بازی است. خواهستهای که بی شک رسيدن به آن در آزادای و مقابل چشم هواداران استقلال برای تيمي که بيشتترين باخت را خورده، کم ترين امتياز و بد ترين تفاضل گل را دارد کار چندان ساده ای نيست. با وجود اين پخش مستقيم بازی و رويارویی با مدعی قهرمانی دليل خوبی است تا پديده در آزادی شب سختی را برای مجیدی رقم بزند و او را برای کسب سه امتياز کامل بازی به چالش بکشد، خصوصاً بعد از تساوی هفته گذشته که اگر چه شکست ناپذیری استقلال را حفظ کرد، اما دو امتياز باارزش را از اين تيم گرفت تا استقلال حالا باسترسی فزائز از قبل به مصاف حريفان برود، به ويژه که در چهار بازی اخير خود نيز تنها يک برد داشته و اين کار را برای ادامه مسير سخت خواهد کرد. ■ ■ ■

در ديگر بازی های امروز، سپاهان که بعد از رقم زدن نتايج ضعيف و دور از انتظار در ليگ قهرمانان آسيا ليگ را با تساوی برابر استقلال صدر نشين آغاز کرد با پیکان ديدار می کند. تيمي که بعد از شکست

### «هيئت رئیسه» مشکل اصلی فوتبال

«هيئت رئیسه فدراسيون فوتبال» اين تر کيب چهار کلمه ای، اين روزها یکی از معضلات اصلی فوتبال ايران را شکل می دهد. هيئت رئیسه ای متشکل از چند عضو غيرقانونی، يک عضو بازاداشتی و چند عضو ديگر که سايه يکديگر را با تير می زنند و تا دلتان بخواهد عليه هم صحبت می کنند.

با اين اوصاف اين هيئت رئیسه ديروز تشکيل جلسه داد، جالب اينکه از همين هيئت رئیسه نيم بند يکی اعلام کرد که به دليل مشکلات کاری در جلسه شرکت نمی کند و کسی هم پيدا نشد که ببردس جناب سراجی اگر کاری مهم تر از فوتبال، آن هم در ماه های منتهی به جام جهانی داری، چرا عضو هيئت رئیسه شدی!

جالب تر اينکه برای از رسميت نيفتادن جلسه مقرر شد عضو بازداشتی هيئت رئیسه به صورت آنلاین از بازداشتگاه در جلسه حضور داشته باشد و باز هم کسی پيدا نشد که ببردس شهره موسوی که به اتهام کلاهبرداری دستگير شده، قرار است چه کمکی به فوتبال کند، تازه بايد کلاه فوتبال را هم سفت و سخت نگه داشت که برداشته نشود!

خب خروجی جلسه هم جز حاشيه چيز ديگری نبود، يکی از تغيير ديگر کل حمايت کرد و ديگری نه، يکی عليه عضو غایب حرف زد و ديگری هم در حمايتش و در نهايت نيز سرپرست فدراسيون خود را از هر گونه ارتباط با پرونده گل گهر ميربا اعلام کرد و جلسه تمام شد. اما سؤال اينجاست: لزوم برپايی چنين جلسه ای چيست؟

در روزهای که بايد رسيدگی به وضعيت تيم ملی برای حضوری برقدرت تر باشد، هيئت رئیسه یکی از اصلی ترين امور فدراسيون باشد، هيئت رئیسه فقط و فقط مشغول امور حاشيه ای است. هر چند خوب بلد است کاسه گدایي به دست بگيرد و از دولت تقاضای دريافت های ميلياردی، آن هم از نرمیای برای برنامه های تحلیلی خود داشته باشد. در روزهای که خبر می رسد همگروه های ايران در جام جهانی چه برنامه های برای بازی های تدارکاتی دارند و ديگر کشورهای آسیايی چگونه خود را آماده حضور در اورنگاه جام جهانی قطر می کنند، اينجا و در فدراسيون بی وصاحب فوتبال ايران، اعضای هيئت رئیسه به جای کار کردن و حرکت در جهت سروسامان دادن به اين همه نابسامانی فقط با يکديگر کل کل می کنند و نپايشش هم اين می شود که با پرتاب قندان توسط سرپرست به سوی يکی از منتقدان جلسه تمام می شود!

به جرئت می توان گفت مشکل اصلی امروز فوتبال کشور همين هيئت رئیسه ای است، هيئت رئیسه ای با اعضای غيرقانونی، کلاهبردار، از خودراضی و خودبزرگبين و در نهايت انتقادناپذير که نه تنها سودی به حال فوتبال ندارد، بلکه يک تنه توانایی زمين زدن و تعليق فوتبال کشور را هم دارد، چه برسد به اينکه بخواهد برای آینده ملی و فوتبال کشور برنامه بزی کند.

آنچه مسلم است اينکه بروز اين همه اختلاف که نمونه های کوچک آن در پايان جلسه ديروز خودنمايی کرد، نشان می دهد اوضاع حتی خراب تر از چيزی است که تصورش را داريم. فوتبال روزهای حساسی را پيش رو دارد، روزهایی که بايد ابتدا خود را برای انتخاب رئيس جديد آماده کند و مهم تر از آن اينکه آماده حضور در جام جهانی شود، ولی وقتی مشکل اصلی خود فدراسيون و افراد حاضر بر آن هستند، آيا می توان به اينده خيوس خود بود؟ آيا با وجود مديرانى چون اعضای هيئت رئیسه می توان اميد داشت که فوتبال سروسامان بگيرد؟ از ياد نبريم که فوتبال به راحتی از مافیای امثال مهدی تاج و کاشيان و حتی عزيزی خادم نجات پيدا نکرد، ولی حقيقت اين است که با اين اوضاع به هم ريخته و اين همه افسارگسيختهی امروز باز هم صدای پای مديرانى می آيد که قرار بود با رفتن شان فوتبال نفس راحتی بکشد و خونی تازه در رگ هایش جريان پيدا کند.

## حیجر



### تلاش تیم ریکرو ایران برای برنز آسیا

مسابقات مرحله دوم تير اندازی را کمان کباب آسيا در سلیمانیه عراق صبح ديروز در بخش تيمي پيگيري شد. تيم ریکرو مردان کشورمان با ترکیب رضاشبانی، تیما نادری و محمدحسین گلشنی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۶ بر صفر مقابل کویت به پیروزی رسید. تيم ايران در نيمه نهایي و در تير طلایی با نتیجه ۵ بر ۴ مغلوب تيم بنگلادش شد و روز چهارشنبه برای کسب مدال برنز به مصاف تيم ازبکستان می رود. تيم ميکس ریکرو کشورمان نيز با ترکیب مهنا عبداللهی و رضا شبانی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف عراق رفت و با نتیجه ۶ بر صفر به پیروزی رسید. تيم ايران در ديدار نيمه نهایي با نتیجه ۲ بر ۲ مغلوب هند شد و روز چهارشنبه برای کسب مدال برنز به مصاف تيم قزاقستان می رود.

## «آگهی ارزیابی کیفی»

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد یک فقره ارزیابی کیفی خرید ونسب ۱۶۰ دستگاه کنتور مغناطیسی در شهرهای استان به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۱۴۰۱/۰۲/۱۸ می باشد.
اطلاعات و اسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکر از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان	مبلغ برآورد کار
۱	ارزیابی کیفی خرید۱۶۰دستگاه کنتور مغناطیسی	۲۰۰۱۰۱۴۴۶۰۰۰۰۰۲۲	چهل و چهار میلیارد و هشتصد و شصت میلیون ریال

زمان و مهلت اوراق استعلام ارزیابی کیفی:

الف – مهلت دریافت اوراق استعلام: ۱۴۰۱/۰۲/۲۳

ب – مهلت تحویل اوراق استعلام: ۱۴۰۱/۰۳/۰۷

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

### گزارش حامد قهرمانی

اوضاع ژیمناستیک مساعدنیست. می گفتند مشکل رئیس قبلی فدراسیون، زهر آینهچه در گاهی فدراسیون، زهر آینهچه در گاهی است که اگر دل از ریاست بکند و برود همه چیز درست می شود، اما با گذشت نزدیک به سه ماه از استعفاي آینهچه در گاهی، آن هم با مشورت معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش، اوضاع نه تنها بهبود پیدا نکرده که بدتر از قبل هم شده است.

شنیدهها حکایت آن از آن دارد حمید احمدی، نایب رئیس اول فدراسیون که بعد از آینهچه در گاهی به عنوان سرپرست انتخاب شده بازنشسته است و جالب اینجاست که از هیچ کدام از شرایط قانون منع به کارگیری بازیکنان برای ادامه کار هم برخوردار نیست. اوضاع وقتی جالب تر می شود که هم دیوان عدالت اداری و هم مجلس شورای اسلامی نیز به این موضوع واقف بوده اند و به فدراسیون و وزارت ورزش در خصوص سرپرستی احمدی بر فدراسیون ژیمناستیک تذکر داده اند. احمدی در حالی سرپرست فدراسیون ژیمناستیک باقی مانده که اگر بازیکنی اش

### سازمان آگهی های روزنامه جوان

## تلفنی آگهی می پذیرد

۸۸۴۹۸۴۵۰

### آگهی ابلاغ رأی اخراج

**باستناد ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی رأی اخراج خانم ساره پور نعمتی فرزند علی صادره از سوی هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری هوایبعالی جمهوری اسلامی ایران به شماره ۲۱۱۰/دب/الف مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۴ ابلاغ می گردد.**

**این آگهی در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می گردد، نامبر ده می تواند در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ انتشار این آگهی در خواست تجدید نظر خود را به امور کارکنان هوایبعالی جمهوری اسلامی ایران به نشانی فرودگاه مهرآباد – ادارات مرکزی «هما» – ساختمان مرکزی – طبقه همکف تسلیم نماید بدیهی است، در غیر این صورت رأی صادره پس از انقضاء مهلت مذکور قطعی می گردد.**

روزپوشی
پژوهشی پژوهشگران ایرانی نما
شماره آگهی: ۱۳۷۱۵۱۹